
Zarządzenie nr 210/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 września 2022 roku  

w sprawie  powołania komisji dla przeprowadzenia wstępnych 

konsultacji rynkowych na Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-

usług, zakup sprzętu oraz szkolenia w ramach projektu pn.: „E-usługi 

publiczne dla mieszkańców Miasta i Gminy Kępno” 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2022.559 z późn. zm.), art. 84 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

1. Powołuje się komisję dla przeprowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych na Zakup 

licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz szkolenia w ramach projektu 

pn.: „E-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta i Gminy Kępno”, w składzie: 

1) Katarzyna Kołcio-Kraus – przewodniczący, 

2) Iwona Hendrys, 

3) Włodzimierz Płocharz 

4) Wojciech Urbański (ekspert). 

2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie wstępnych konsultacji rynkowych, o których 

mowa w art. 84 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U.2022.1710 z późn. zm.). Komisja dokonuje wszelkich czynności w toku negocjacji, 

oraz sporządza z nich protokół.  

3. Po zakończeniu konsultacji komisja ulega rozwiązaniu.  

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej.    

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

                   

/-/ Piotr Psikus 


